Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июня 2025 года						                 № 108/510-5
г. Осташков

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата при проведении дополнительных выборов  депутата Думы Осташковского муниципального округа Тверской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 14                           14 сентября 2025 года

На основании статей 22,33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.02.2025г. № 159/1854-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа», учитывая численность избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего одномандатного избирательного округа, указанную в схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Осташковской городской Думы (постановление территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 26.006.2017 № 39/385-4 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Осташковской городской Думы»), территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Определить:
- количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Думы Осташковского муниципального округа Тверской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №14, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Осташковского округа для регистрации, – 10 подписи избирателей;
[bookmark: _GoBack] - предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в депутаты Думы Осташковского муниципального округа Тверской области второго созыва по одномандатному избирательному округу №14 в территориальную избирательную комиссию Осташковского округа для регистрации, – 14 подписей избирателей.
2 Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16

июня 202

5

года

№

108/510

-

5

г. Осташков

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидата при проведении дополнительных

выборов

депутата

Думы

Осташковского муниципального округа Тверской области второго

созыва по одномандатному избирательному округу № 14

14 сентября 2025 года

На основании статей 22,33 Избирательного кодекса Тверской области от

07.04.2003 №20

-

ЗО,

постановления избирательной комиссии Тверской

области

от 24.02.2025г. № 159/1854

-

7 «О возложении исполнения

полномочий

по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума Осташковского муниципального округа Тверской

области на территориальную избирательную комиссию Осташковского

округа»

,

учитывая численность избирателей, зар

егистрированных на

территории соответствующего одномандатного избирательного округа,

указанную в схеме одномандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов

Осташковской городской Думы

(постановление

территориальной избирательной комиссии Ос

ташковского района

от

26.006.2017

№

39/385

-

4

«О схеме одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов

Осташковской городской Думы

»),

территориальная

избирательная комиссия

Осташковского

округа

постановляет

:

1.

Определить:

-

количество п

одписей избирателей, необходимое для регистрации

кандидата в депутаты

Думы

Осташковского муниципального округа Тверской

области

второго созыва по

одномандатному избирательному округу №

14

,

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    16   июня 202 5   года                                 №  108/510 - 5   г. Осташков     О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения  кандидата при проведении дополнительных  выборов   депутата  Думы  Осташковского муниципального округа Тверской области второго  созыва по одномандатному избирательному округу № 14                             14 сентября 2025 года     На основании статей 22,33 Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 №20 - ЗО,  постановления избирательной комиссии Тверской  области  от 24.02.2025г. № 159/1854 - 7 «О возложении исполнения  полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления,  местного референдума Осташковского муниципального округа Тверской  области на территориальную избирательную комиссию Осташковского  округа» ,  учитывая численность избирателей, зар егистрированных на  территории соответствующего одномандатного избирательного округа,  указанную в схеме одномандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов  Осташковской городской Думы  (постановление  территориальной избирательной комиссии Ос ташковского района   от  26.006.2017   №   39/385 - 4   «О схеме одномандатных избирательных округов для  проведения выборов депутатов  Осташковской городской Думы »),   территориальная  избирательная комиссия  Осташковского  округа  постановляет :     1.   Определить:    -   количество п одписей избирателей, необходимое для регистрации  кандидата в депутаты  Думы   Осташковского муниципального округа Тверской  области   второго созыва по   одномандатному избирательному округу № 14 ,